
علی ترابی| بازی های مرحله نهایی لیگ دســته 
سه فوتبال کشــور به ایســتگاه چهاردهم رسید و 
تیم های حاضر در سه گروه پس از یک هفته دوری 
عصر امــروز در شــهرهای مختلف به میــدان می 
روند تا جایگاه خود را در جدول بهبود ببخشــند. 
تیم های شادکام، آرامش و شریعت نوین نماینده 
های خراســان رضــوی در ایــن دوره از رقابت ها 
هســتند کــه در گــروه اول جــای گرفته انــد و هر 
کدام با شــرایط متفاوتی پا به میدان می گذارند. 
بازی ها هم به واســطه حساســیت هایی که دارد 
به طور همزمان در شــهرها دنبال می شود. البته 
ناگفتــه نماند که بــا قانــون جدید شــرایط صعود 
تیم های مشــهد به مراتب ســخت تر از قبل شــده 
است؛ چرا که در اتفاقی بســیار عجیب تعداد تیم 
های صعود کننده از لیگ ســه به لیگ دو کاهش 
یافت. با مصوبه جدید هیئت رئیســه فدراســیون 
فوتبال و ســقوط تنها ۴ تیم به جای ۶ تیم از لیگ 
دو به لیگ ســه، تعداد تیم هــای صعــود کننده از 
لیگ سه به لیگ دو هم دستخوش تغییر شد با این 
که در ابتدای فصل اعلام شــده بود از هر گروه در 
لیگ سه، دو تیم مســتقیم راهی لیگ دو خواهند 
شد. حال این مصوبه لغو شــده و تنها ۴ تیم مجوز 
صعود را کســب می کنند. بدیــن ترتیب تیم های 
صدرنشــین هر گروه مســتقیم راهی لیــگ بالاتر 
می شــوند و چهارمین تیم صعود کننده از مســیر 
پلی آف تعیین خواهد شــد. بی شک این موضوع 

و کاهش تعداد تیم های صعود کننده ظلم بزرگی 
به تیم های حاضر در لیگ دسته سوم هست که دو 

تیم خراسانی را هم در بر می گیرد.

حال نماینده های خراسان    
تیم "شادکام" مشهد که تا چند هفته قبل در جمع 
چهار تیم برتر لیگ ســه قرار داشــت حالا به رده 
پنجم ســقوط کرد. تیمــی که با هدایــت علیرضا 
نیکبخت واحدی بــه میدان مــی رود و تاکنون از 
12 بازی کــه انجــام داده 5 برد، ۴ تســاوی و 3 
باخت به دســت آورده اســت و حالا با 19 امتیاز 
در جایگاه پنجم قرار دارد و برای صعود با شرایط 
سختی همراه است. هر چند با تیم های رده سوم 
و چهارم فقط یک امتیاز فاصله دارد و در صورت 

تلاش می تواند خودش را به رده بالاتر برســاند. 
اما تغییرات صــورت گرفته در صعــود تیم ها کار 
را برای شادکام سخت تر کرده است. این تیم که 
امســال هزینه های زیادی هم کرده است امروز 
با منتخب قراخیل دیــدار دارد. اما تیم "آرامش" 
دیگر نماینده خراســان رضــوی که بــا بازیکنان 
بومی و جوان روانــه میدان شــده، تاکنون نتایج 
خوبی کسب کرده و شــرایط خوبی را برای خود 
رقم زده است. تیمی که هدایت آن بر عهده "جعفر 
خوشــحال" از مربیان خوب پایه اســتان است از 
میانه های جدول به رده ســوم رســیده است و با 
تیم های رده اول و دوم فقط ۴ امتیاز فاصله دارد. 
این تیم امروز در یک بازی خارج از خانه به مصاف 
"چالا سنگســر" می رود که در رده هشــتم جای 

گرفته و شــاگردان "خوشــحال" برروی کاغذ 
شــرایط مطلوبی برای پیــروزی در ایــن بازی 
دارند تا وضعیت خود را در جدول ارتقا دهند.

اما دیگر نماینده استان تیم شریعت نوین است 
که امسال بر خلاف دوره های قبل هیچ هزینه 
ای نکرده و در حد تیمی شکســت خورده پا به 
میدان گذاشــته اســت، اکنون در قعر جدول 
جای گرفته است و جزو تیم های سقوط کننده 
محســوب می شــود. این تیم از 12 بــازی که 
انجام داده هیچ پیروزی به دســت نیاورده و با 
یک تساوی و 11 باخت در رده دوازدهم تکیه 
داده است و هیچ امیدی به آن نیست. این تیم 
امــروز از ســاعت 1۶:30 در مشــهد پذیــرای 

نماینده البرز است.
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كسى كه مرگ را فراوان ياد كند، از دنيا به قدر 
كفاف خرسند شود.

امام على)ع(، غرر الحكم

يا رب آن آهوی مشکين به ختن بازرسان
وان سهى سرو خرامان به چمن بازرسان

دل آزرده ما را به نسيمى بنواز
يعنى آن جان ز تن رفته به تن بازرسان

صد مرتبه »يا ذالجلال و الاکرام«

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر عامل و مدیرمسئول: حسین سعیدی

سردبیر: سیدعلی علوی
دفترمرکزی: مشهد، بلوارشهیدصادقی

صندوق  پستی:91735-511
تلفن: 051-37۶3۴000

نمابردبیرخانه:  05137۶2۴395
تلفن امور مشترکین:05137009777

پیامک: 2000999
چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان

روابط عمومی: 37009111 051
نمابرتحریریه: 37۶150۴2 051

ذکر  روز یک شنبه تفال روزحدیث روز

همشهری سلام همشهری سلام همشهری سلام همشهری سلامهمشهری سلام همشهری سلام همشهری سلام ورزش ورزش ورزش ورزشورزش ورزش ورزش

سختی در اردوگاه مشهدی ها !سختی در اردوگاه مشهدی ها !
مصوبه عجیب بلای جان 

نماینده های خراسانی در لیگ 
دسته سه فوتبال کشور

مبارزه حبیبی در راند آخر
بوکســور مشــهدی امروز در آخریــن مرحله 
از رقابــت هــای انتخابــی بوکــس المپیک 
پاریس به میدان می رود تا ایــران را در وزن 
۶3.5 کیلوگــرم صاحب ســهمیه المپیک 
کند. آخریــن مرحله از رقابــت  های بوکس 
گزینشــی المپیــک پاریــس از روز جمعــه 
)چهــارم خردادمــاه( بــا حضــور بیــش از 
۶00 بوکســور در دو بخش بانوان و مردان 
به میزبانــی بانکــوک پایتخــت تایلنــد آغاز 
 شــده اســت که تیــم ملــی کشــورمان نیز با 
هفت بوکســور در این رویــداد حضور دارد. 
مهــدی پرویــزی، دانیال شــه  بخــش، علی 
حبیبــی نــژاد، کســری طهماســبی، میثم 
قشــلاقی، علــی فتحــی و روزبه صفــری  به 
ترتیــب در اوزان 51 ، 57 ، ۶3.5 ، 71، 
80 ، 90 و 90+ کیلوگــرم بــه روی رینــگ 
می رونــد. علی حبیبی بوکســور مشــهدی 
وزن ۶3.5 کیلوگرم از شانس زیادی برای 
کسب سهمیه برخوردار اســت و از امروز در 
این وزن که بیــش از ۶5 نفر حضور دارند به 
روی رینگ می رود تا شانس خود را امتحان 
کند. این بوکســور مشــهدی  دور نخست با 
"جوناس"  از نامیبیا مبــارزه می کند در این 

وزن 5 سهمیه تقسیم می  شود. 
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خراسانی های تیم ملی 
هندبال جوانان

هجدهمین دوره مســابقات هندبــال قهرمانی 
جوانان پســر آســیا قرار اســت به میزبانــی اردن 
برگزار شود. کادر فنی تیم ملی هندبال جوانان 
منتخبان کشــور را فراخواند تا تمرینــات خود را 
برای حفــظ آمادگی دنبال کننــد. در این بین 5 
بازیکن خراســانی هم حضور دارنــد. این رقابت 
ها  قرار است از 2۴ تیر آغاز شــود و تا ۴ مرداد در 
شهر امان ادامه داشته باشد که هندبالیست های 
ایرانی این شانس را دارند تا بهترین عملکرد را از 
خود به نمایش بگذارند و در جایــگاه خوبی قرار 
گیرند. بر این اســاس ششــمین اردوی آمادگی 
تیم ملی هندبال جوانان پسر با حضور نمایندگان 
اســتان در یزد دنبال می شــود که امیرحســین 
مســعودنیا، ســروش مرادلی، مهدی دارینی به 
عنوان بازیکنان خراسانی به همراه حمید ربانی 
کیا )مربی(، محمد جمالی )بدن ســاز(، مهدی 
کیانی )آنالیزور( و رضا سرســنگی )ماساژور( به 

تیم ملی دعوت شده اند.
 

رقابت دونده ها در غرب آسیا
با اعلام فدراسیون دوومیدانی، اعضای تیم ملی 
برای شرکت در مســابقات غرب آسیا مشخص 
شــدند که در بین دوندگان چند خراسانی هم 
دیــده مــی شــود. پنجمیــن دوره رقابــت  های 
دوومیدانی غرب آســیا از 9 تا 12 خرداد ماه به 
میزبانی شهر بصره در کشور عراق برگزار خواهد 
شد که کادر فنی اسامی اعزام شده به این رقابت 
ها را اعلام کرد. بر همین اساس در ترکیب تیم 
اعزامی کشــورمان امیر فرزام صفری در بخش 
مردان و همچنین نازنین فاطمه عیدیان، تکتم 
دســتاربندان، حدیثــه رئوف و محــلا محروقی 
در بخش بانــوان عضو تیــم ملی کشــورمان در 

رقابت های غرب آسیا خواهند بود.


